
05 I I ASSOCIACAO COMUNITARIA BALNEARIO ATAMI

cNP.L 78. I 7 8.6211000 1-57

ATIVO

CIRCULANTE

CAÌXAE, EQUIVALENTES DE CAIXA

BE,NS NUMERARIOS

Caixa

BANCOS CONïAMOVIMENTO

BanÇo Bradesco s/a

Banco do Brasil ía
APLICAÇOES DE LIQUL:DEZ IMEDIATA

Banco Bradesco Va

ASSOCIADOS

COÌ.TIAS A RECEBER

Contas a Reçeber

NÃO CIRCULANïE

IMOBILIZADO

BE,NS EM OPERAÇÃO

Bicicletas

Carcha Poliesportiva

E quipamentos de In formatica

Eqr.r ipamentos de Manutencao

iluminacao Passarela

Maqu inas,Aparelhos e Equipamentos

Moveis e Utensilios

Parque de Diversoes

Pista de Skate

Quadra de Tenis

Salao Soci allGalpao/Gu arita

kato r
F- \êiculos

BALANÇ O PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

366.300,44

94.732,34

L890,34

280,73

280,73

170,01

1,00

1 69,01

7 .439,64

7 .439,64

7 6.842,00

I6.842,00

7 6.842,00

281 .568,10

281 .568,10

281 .568,1 0

3 .249,04

5. 100,00

3.224,04

20"060,60

26.298,44

7 .777 ,07

3. 1 60,00

25.398,96

20.914,29

4.106,03

73 .429,7 5

20.000,00

68.850,00

PASSIVO

CIRCULANTE

IN STITUIÇ ÕE S F'INA},IC EIRAS

E,MPRESTIMOS

Banco Bradesco Va

FORNE,CE,DORE,S

FORNE,C EDORES NAC TONAIS

Mgb Cont. e Auditoria s.s. Ltda.

OBRIGAÇOES TRABALHISTAS E,

OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL

Salarios e Ordenados a Pagar

OB RIGAÇ OES PRE,VTDE,NC IARTAS

Inss a Pagar

hrss a Recolher

Fgts a Recolher

OTITRAS OBRIGAÇÕE,S

CONTASA PA.GAR

Diversas Contas a Pagar

Cartão de Crédito a Pagar

PATRIMONIO SOCIAL

FUNDO p/trRIÌvIOÌ\ïIAL

Patrimonio

OUTRAS CONïAS

Superáüts Acurnulados

25101n01 I 15:3 I Pág:0001

Período: 3lll2l20l7
iiffip1il:ili rrt{tffii,i,l,i

rilllilüffi:: -l[ -

{l Í;-8,

: i'-:

:

i:!-

:, 3,_

366.300,44

106.823,58

5 "796,92

5.796,92

5.796,92

L.063,49

1.063,49

1.063,49

82.47 6,47

43.212,31

43.212,31

39.264,16

2.503,23

30"458,35

6.302,5 B

17.486,74

17,486,70

16.605,30

BB I ,40

259.47 6,86

241.367 ,65

241.367 ,65

I 8. 1 09,21

I 8" 109,21
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CRC: l-PR

Carlos Go

17985/0-8 ntador
Goes

IDENTE

: 107.554.209-00 CPF: 47.698,8


